

---

## **pachet materiale**

I.D.: 60528782

---

Data publicarii	01.09.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 495,39 RON - 495,39 RON

---

Descriere: 1 2016956 POMPA MAKITA PF0410 5M APE MURDARE 400W 1,00 BUC 243,69 243,69 19 46,31 include taxa verde 5 lei/BUC 2 1002829 PRIZA PROGR MEC INT TIMER-MEC-01-WL 1,00 BUC 13,13 13,13 19 2,49 3 7005421 COLIER 1" +DIBLU 50505B000040C 10,00 BUC 5,12 51,18 19 9,72 4 1014881 ROLA 25M MYYUP 2X1 H05VVH2-F T 1,00 ROL 37,73 37,73 19 7,17 5 6015343 COLIER MET. DIN 3017 25X40 3801000904000 2,00 BUC 1,60 3,19 19 0,61 6 2004995 VENTILATOR AXIAL TUBURI VENTS 100 VKO1 1,00 BUC 46,45 46,45 19 8,83 include taxa verde 1 lei/BUC 7 1024365 FISA 2P EXTRA SUBTIRE ALBA 050183 1,00 BUC 8,90 8,90 19 1,69 include taxa verde 0,06 lei/BUC 8 7018009 FURTUN DIN PVC PT COMBUSTIBIL 25MM 7,00 M 13,02 91,12 19 17,31

---